АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.01.2017                                                                                                  №  7

пгт Лебяжье

О представлении сведений о размещении информации в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Кировской

области от 08.10.2007 № 171-ЗО "О муниципальной службе в Кировской

области", решением Лебяжской районной Думы от 25.01.2008 № 273 «Об

утверждении Положения о муниципальной службе муниципального

образования Лебяжский муниципальный район Кировской области»:

1. Сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин,

претендующий на замещение должности муниципальной службы,

муниципальный служащий размещали общедоступную информацию, а также

данные, позволяющие их идентифицировать, представителю нанимателя

представляют:

1) гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной

службы, - при поступлении на службу за три календарных года,

предшествующих году поступления на муниципальную службу;

2) муниципальный служащий - ежегодно за календарный год,

предшествующий году представления указанной информации, за

исключением случаев размещения общедоступной информации в рамках

исполнения должностных обязанностей муниципального служащего.

2. Сведения, указанные в части 1 настоящего распоряжения,

представляются гражданами, претендующими на замещение должности

муниципальной службы, при поступлении на муниципальную службу, а

муниципальными служащими - не позднее 1 апреля года, следующего за

отчетным. Сведения, указанные в части 1 настоящего распоряжения,

представляются по форме, установленной Правительством Российской

Федерации.

3. Заведующий  сектором юридической и кадровой работы является

уполномоченным на осуществление обработки общедоступной информации,

размещенной претендентами на замещение должности муниципальной

службы и муниципальными служащими в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет", а также проверки достоверности и

полноты сведений, предусмотренных частью 1 настоящего распоряжения.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заведующего сектором юридической и кадровой работы Н.В. Черанѐву.

Глава Лебяжского района    А.С. Дѐмшин

consultantplus://offline/ref=CF30A2E828A63FD980652502954F9DA6ECED972A5BEC4956692A822A664FD3671FAD67C84E65DDC7Q5XEK